3.2 Místem plnění je sídlo Objednatele. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
4.1 Cena za řádně a včas provedené dílo byla Smluvními stranami sjednána na základě nabídky 

Dodavatele.  
Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla, tj. cena za dílo dle čl. 2.2 odst. a) až d) činí 
871 200,- Kč (slovy osm set sedmdesát jedna tisíc dvě stě korun českých), z toho DPH ve výši 

21 % činí 151 200,- Kč (slovy jedno sto padesát jedna tisíc dvě stě korun českých) a cena bez 
DPH činí 720 000,- Kč (slovy sedm set dvacet tisíc korun českých). Z toho cena za dílo 

specifikované: 
- v čl. 2.2 odst. a) této Smlouvy činí celkem 193 600,- Kč (slovy jedno sto padesát jedna tisíc 

dvě stě korun českých), z toho DPH ve výši 21 % činí 33 600,- Kč (slovy třicet tři tisíc šest set 

korun českých) a cena bez DPH činí 160 000,- Kč (slovy jedno sto šedesát tisíc korun 

českých)  
- v čl. 2.2 odst. b) této Smlouvy činí celkem 93 170,- Kč (slovy devadesát tři tisíc jedno sto 

sedmdesát korun českých), z toho DPH ve výši 21 % činí 16 170,- Kč (slovy šestnáct tisíc 
jedno sto sedmdesát korun českých) a cena bez DPH činí 77 000,- Kč (slovy sedmdesát sedm 
tisíc korun českých)  

- v čl. 2.2 odst. c) této Smlouvy činí celkem 76 230,- Kč (slovy sedmdesát šest tisíc dvě stě 
třicet korun českých), z toho DPH ve výši 21 % činí 13 230,- Kč (slovy třináct tisíc dvě stě třicet 
korun českých) a cena bez DPH činí 63 000,- Kč (slovy šedesát tři tisíc korun českých) 

- v čl. 2.2 odst. d) této Smlouvy činí celkem 508 200,- Kč (slovy pět set osm tisíc dvě stě korun 
českých), z toho DPH ve výši 21 % činí 88 200,- Kč (slovy osmdesát osm tisíc dvě stě korun 
českých) a cena bez DPH činí 420 000,- Kč (slovy čtyři sta dvacet tisíc korun českých) 

4.2 Celková cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná, obsahující veškeré náklady 

Dodavatele nutné k řádnému plnění Smlouvy. 

4.3 Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady Dodavatele nutné k řádnému plnění Smlouvy, 

jakož i veškeré náklady související s provedením díla (zejména doprava na místo plnění, clo,